[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 06.11.2020 г.                                  с. Алешники                                        № 10/22
О безвозмездной передаче недвижимого имущества Алешниковского сельского поселения  в муниципальную собственность  Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Алешниковского сельского поселения, утвержденным Советом депутатов  от 10.01.2007 г. № 1/4 (в редакции от 11.06.2013 №5/11), руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения, Совет депутатов Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Жирновского муниципального района Волгоградской области  по акту приема- передачи следующее недвижимое и движимое  имущество Алешниковского сельского поселения согласно приложению:
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет.
Глава Алешниковского

сельского     поселения                                        С.Е. Сикидина

Приложение к Решению

от 06.11.2020 г. №10/22
 Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водонапорная башня с.Новинка
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с. Новинка
	Регистр. запись № 34:07:0500004:424-34/113/2020-7 от 02.06.2020
	Кадастр.№ 34:07:050004:424
	1.00

	2
	Водонапорная башня с.Новинка
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с.Новинка
	Регистр. запись № 34:07:050004:425-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050004:425
	1.00

	3
	Водонапорная башня с.Новинка
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с.Новинка
	Регистр. запись № 34:07:050005:144-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050005:144
	1.00

	4
	Водонапорная башня с.Пограничное
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с.Пограничное
	Регистр. запись № 34:07:050002:142-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050002:142
	1.00

	5
	Водопровод с.Пограничное 1027 м.
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с.Пограничное
	Регистр. запись № 34:07:050002:140-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050002:140
	1.00

	6
	Водопровод п.Мирный 1312 м.
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, п.Мирный
	Регистр. запись № 34:07:000000:5454-34/113/2020-7 от 03.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 000000:5454
	1.00

	7
	Водопровод  с. Новинка 4356 м.
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с. Новинка
	Регистр. запись № 34:07:050004:422-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050004:422
	1.00

	8
	Водяная скважина № 93-р

30 м.
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с. Новинка
	Регистр. запись № 34:07:050004:423-34/113/2020-7 от 03.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050004:423
	1.00

	9
	Водяная скважина № 56-р

80 м.
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с. Пограничное
	Регистр. запись № 34:07:050002:141-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050002:141
	1.00

	10
	Водяная скважина 6681

130 м .
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, п.Мирный
	Регистр. запись № 34:07:050005:145-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050005:145
	1.00

	11
	Водяная скважина 7760

100 м .
	Волгоградская обл, Жирновский р-н, с.Новинка
	Регистр. запись № 34:07:050004:421-34/113/2020-7 от 02.06.2020 г.
	Кадастр.№ 34:07: 050004:421
	1.00

Глава Алешниковского

сельского поселения                                                                                       С.Е. Сикидина